2017年莆田市市直学校补充招聘新任教师
资格审核情况及递补对象名单
    一、资格审核不合格或放弃情况
	岗位
	笔试
准考证号
	笔试成绩(150分)
	笔试成绩
(100分)
	加分情况
	笔试
总分
	笔试
排名
	资格复核情况
	备注

	中学数学教师
	663217105586
	82.3
	54.87
	0
	54.87
	2
	资格不符
	没有递补对象

	中学数学教师
	633217103241
	79.2
	52.80
	0
	52.80
	3
	自动放弃
	

	中学英语教师
	623317106674
	122.3
	81.53
	0
	81.53
	1
	资格不符
	 

	中学英语教师
	623317106784
	114.6
	76.40
	0
	76.40
	4
	自动放弃
	 

	中学英语教师
	613317106558
	111.9
	74.60
	0
	74.60
	5
	自动放弃
	 

	中学生物教师
	663617106554
	111.7
	74.47
	0
	74.47
	2
	自动放弃
	 

	中学生物教师
	623617107252
	110.9
	73.93
	0
	73.93
	3
	自动放弃
	 

	中学生物教师
	663617106668
	109.4
	72.93
	0
	72.93
	4
	自动放弃
	 


    二、面试递补对象名单（3名)
	岗位
	笔试
准考证号
	笔试成绩（150分）
	笔试成绩(100分)
	加分情况
	笔试
总分
	笔试
排名
	备注

	中学英语教师
	653317109834
	111.8
	74.53
	0
	74.53
	6
	 

	中学生物教师
	633617103544
	109.4
	72.93
	0
	72.93
	4
	 

	中学生物教师
	663617106633
	108.7
	72.47
	0
	72.47
	6
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